WIBC1801W(3224W)
WIBC1801(3224)-W Контурный чертеж
Рекомендуемый размер площадок
■Многооборотный / пассированный стеклом / для печных плат
■Поверхностное крепление / 4 мм площадки
■Могут предоставить для военной продукции, семь специальных вариантов
WIBC1801—W—102
Модель

Рекомендуемый размер площадок
WIBC1801(3224)- J Контурный чертеж
Чертежи Расшифровка  парт номера
9. Механическая прочность
200 недель, ΔR≤ ± 3% R
Крутящий момент ≤ 25мН·м
Характеристики окружающей среды
1. Номинальная мощность
(макс. рабочее напряжение 200 В)
+ 70 ℃ 0,25 Вт, + 125 ℃ 0 Вт
3. Температурный коэффициент сопротивления
± 100 ppm / ° C или ± 250 ppm / ° C
2. Диапазон рабочих температур
 -55℃～+125℃
4. Виброустойчивость 390 м / с2, 4000 раз,
ΔR≤ ± 1% R
6. Вибрация от 10 до 500 Гц, 0,75 мм или 98 м / с2, 6 часов
ΔR≤ ± 1% R Δ (Uab / UAC) ≤ ± 2%
5. Изменение температуры
ΔR≤ ± 2% R Δ (Uab / UAC) ≤ ± 1%
7. Климатическая последовательность
ΔR≤ ± 3% R, R1≥100 MОм 70 ° C
8. Электрическая прочность
0.5 Вт, 1000часов, ΔR≤ ± 3% R
10. Теплоустойчивость
ΔR≤ ± 3% R R1≥100 MОм
wyj